• Hora de Inicio de Evacuación: 10 horas 01 minuto 00 segundos 

• Hora de llegada al punto de encuentro: 10 horas 29 minutos 45 segundos  

• Tiempo de evacuación: 28 minutos con 45 segundos   

5. PERSONAL PARTICIPANTE 

• Personal al inicio del ejercicio: Ciento cincuenta y ocho (158) personas distribuidas en cada 

uno de los pisos de la Torre Sur de la Ciudadela San Martín. Pisos 36, 37, 38, 39 y 40. 

• Personal que llega al punto de encuentro: Ciento cincuenta (150) personas distribuidas por 

piso en la ubicación asignada en la Torre del Reloj del Parque Nacional Enrique Olaya Herrera.